(
2
)

		БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
  hЫННЫ      АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САННИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

               Тел. факс (34766) 2-54-21,тел. (34766) 2-54-21  е-mail: spsansel09@mail.ru,  http:sanninsk -blag.rb
ОКПО 04277230,           ОГРН 1020201701035,    ИНН/КПП  02580039/ 025801001

КАРАР                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  июнь 2023-й                       №13/2                   «14» июнь  2023г.

        О внесении изменений в Постановление № 16/1 от 11.04.2022 «Об   утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов  (по оказанию услуг) на территории сельского поселения  Саннинский сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

   В соответствии со статьями 39.33, 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10 2003 №131 -ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Законом Республики Башкортостан от 14.07.2010 №296-з "О регулировании торговой деятельности в Республике Башкортостан" ,  законом Республики Башкортостан от 05.11. 2004  №59-з "О регулировании  земельных отношений в Республике Башкортостан", Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 12.10. 2021  №511 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Башкортостан схем размещения нестационарных торговых объектов" с последующими изменениями и дополнениями, Постановлением № 12 от 29.03.2022 "Об утверждении положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов (по оказанию услуг) на территории сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан" с последующими изменениями администрации сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление № 16/1 от 14.06.2022 г.  «Об   утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов  (по оказанию услуг) на территории сельского поселения  Саннинский сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» изложив приложение №1 в новой редакции.
[bookmark: sub_4]2. Разместить настоящее постановление на  информационном стенде    администрации сельского поселения  и на официальном сайте  сельского поселения Саннинский сельсовет   муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан (https://adm-sanninsk.ru/).
        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                             К.Ю.Леонтьев

П
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов (по оказанию услуг)
на территории сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан

	№
	Адресные ориентиры размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Форма собственности земельного участка
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Размещение нестационарного торгового объекта субъектам малого или среднего предпринимательства да/нет
	Площадь нестационарного торгового объекта,кВ.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Планируемые

	1
	РБ, Благовещенский р-н, с.Саннинское Ул.Школьная, рядов с конторой ООО АХ «МИР»,52
	павильон
	Оказание бытовых услуг
	государственная  собственность до  разграничения
	период  действия договора  на право размещения НТО
	нет
	20

	2.
	Благовещенский р-н, д.Александровка, ул.Центральная рядом с домом 39
	павильон
	Продажа продовольственных товаров
	государственная  собственность до  разграничения
	период  действия договора  на право размещения НТО
	нет
	20

	3.
	Благовещенский р-н, д. Булатово ул.Прудовая рядом с 1
	павильон
	Продажа продовольственных товаров
	государственная  собственность до  разграничения
	период  действия договора  на право размещения НТО
	нет
	20

Графическая часть схемы
размещения нестационарных торговых объектов (по оказанию услуг)
на территории сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан
1. РБ, Благовещенский р-н, с.Саннинское,Школьная,52

[image: ]

1. РБ, Благовещенский район, д.Александровка, ул.Центральная,39

[image: ]

1. РБ, Благовещенский р-н, д.Булатово ул.Прудовая ,1
[image: ]

image4.png
[ Nydauuwar kasactpoez X

¢« @ ¢ o egm3sorg MyBavunas kagacTposas kapta - Poccus 2022 roaa

M Gmail @ YouTube @ Kaprai

e i e ey o v U T T [~ ~

Hanpuwep, 77:08:0009005:1596 Wi Hockea Gynsaap KaSka3ckwd fow 50 7p.3

T o

MybnuyHas kagacTpoBas kapTta Poccum wa 20 05 2022

# Moackaska: KNUKAVTE Ha KapTe Ha NGO y4aCTOK U Z0M, 4TOGk! Y3HaTL COBCTBEHHMKA W NPOBEPHTE OBPEMEHEHNS

w
+ | | Aapec wnn kanacTpostii Howep ysacTia

Kapra SiHzekc
apra Google
Kapra 2GIS
Opensreetiap
CryTHAK Saeke
CryTHUK Google
CryTHuK Bing

Mlokasars kagacTpossie
Pt yuEIoE

Temamwsccxan rapra

Flogenumsc counoii

HeeTpouTe epTy

=, 7
>

He waLuny yuacTok/nom Ha kapre?
e

»

&

1 x
' 2 OTH4eT Ha y4acTok 27:17:0402501:*
Y \ ommpasnes sakasiey 8 0834
Ui ) o

Leaflet [ 1yonuas kagacTposas kapra, @ ©Google, YeaosHA Henonssosars

3

image1.png

image2.png
[ Nydauuwar kasactpoez X

¢« @ ¢ o egm3sorg MyBavunas kagacTposas kapta - Poccus 2022 roaa

)

Sy ssswss s sespsses v s L
BaoumTs pexim

3

M Gmail @ YouTube @ Kaprai

[T iy e

HanuMep, 77:68:000300:1536 Wk Nocksa Gymasp Kaska3ch o 59 <73 ureHna
BieauTe aapec Wk KaAaCTPoBS Howep Pacupensi nonck YaanuTs pexany, wero  oce
mwHee. OCTaBUTb TeKCT U
vamocTpaL.

ToneaHo 3Hars: [1ouew) y4aCTHA HeT Ha K3AACTRON

MybnuyHas kagacTpoBas kapTta Poccum wa 20 05 2022

® Moackaska: KNVKHATE Ha KapTe Ha M0G0/ Y4aCTOK MM IOM, YTOGb! YSHATL COBCTBEHHUKA M MPOBEPUTE OBpeMeHeHNs

[ET— - .
+ || Aapec wnn kanacposui Howep yuacTia

Q Haiim Kapra siHzekc
Kapra Google
Kapra 2GIS
Opensreetiap
CryTHAK Saeke
CryTHUK Google
CryTHuK Bing

AT

e

Mlokasars kagacTpossie
Pt yuEIoE

Temamwsccxan rapra

lonenuTech cosini

HeeTpouTe epTy

&

x
OTHeT Ha nomeweHue 16:00:000000:*
THnexc oTnpaanen 3aKkasMky B 08:34

5 He Hawnw yuacTok/now Ha kapre?
A ———

Leatlet | & 1jGrran ¥apacrpoeasvaprs ©

image3.png
[ Nydauuwar kasactpoez X

©

¢« @ ¢ o egm3sorg MyBavunas kagacTposas kapta - Poccus 2022 roaa

M Gmail @ YouTube @ Kaprai

e i e

By e s R T SR [~ ~

Hanpuwep, 77:08:0009005:1596 Wi Hockea Gynsaap KaSka3ckwd fow 50 7p.3

T o

ToneaHo 3Hars: [1ouew) y4aCTHA HeT Ha K3AACTRON

MybnuyHas kagacTpoBas kapTta Poccum wa 20 05 2022

® Moackaska: KNVKHATE Ha KapTe Ha M0G0/ Y4aCTOK MM IOM, YTOGb! YSHATL COBCTBEHHUKA M MPOBEPUTE OBpeMeHeHNs

T~ T/ ~
+ | | Aapec wnn kanacTpostii Howep ysacTia

A= - S

Kapra SHgerc
@ Kapra Google
21 Kapra 2GIS
Openstreetiiap
CryTHIK SHaexe
CryTHnk Google
CryTHi Bing

Mlokasars kagacTpossie
Pt yuEIoE

Temamwsccxan rapra

Flogenumsc coum

HeeTpouTe epTy

1

~

x
& R OTHeT Ha y4acToK 66:25:2501001:°+
/ ompasnen sacasuy 8 08.34
He Halunu yuacTor/zom Ha kapre? a7 °
1 » Leafet | © lyormnas raacrpoeas rapro, ©, © Goagl, Yoroews weronbsosas